
Администрация Сямженского муниципального  района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11.11.2020г. № 322 
         с. Сямжа 
 

О признании утратившим силу  
постановление администрации 
Сямженского муниципального  
района от 21.11.2019г. № 501 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019г. № 199-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
совершенствования государственного (муниципального) финансового 
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сямженского муниципального района от 21.11.2019г. № 501 «Об 
утверждении Порядка осуществления Управлением финансов Сямженского 
муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю» за исключением пункта 2. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Информацию о размещении постановления на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 

Заместитель главы администрации          И.М. Курочкина 
Сямженского муниципального района             
 


